
2022

00-18 212,50

19-23 222,87

24-28 244,36

29-33 276,24
34-38 318,73
39-43 403,73
44-48 531,23
49-53 701,23
54-58 924,34

59 - ou mais 1270,69

2022

00-18 158,42

19-23 166,34

24-28 182,19

29-33 205,95

34-38 237,62

39-43 300,99

44-48 396,03

49-53 522,79

54-58 689,14

59 - ou mais 886,03

VALORES PLANO
UNIMED PELOTAS
VALORES PLANO

UNIMED PELOTAS
PLANO NOVOPLANO NOVO

PLANO NACIONAL PLANO REGIONAL



2022

00-17 553,71

18-29 575,85

30-39 592,44

40-49 647,82

50-59 703,19

2022

00-17 342,04

18-29 355,72

30-39 365,96

40-49 400,16

50-59 434,41

VALORES PLANO
UNIMED PELOTAS
VALORES PLANO

UNIMED PELOTAS
PLANO ANTIGOPLANO ANTIGO

PLANO NACIONAL PLANO REGIONAL

*60 ANOS OU MAIS, OS VALORES DEPENDEM DA DATA DE INGRESSO.


